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PROTOKÓŁ NR LXXVI/2024 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 
 
Sesja trwała od godz. 13.05 do godz. 14.00. 
 
W Sesji udział brało 14 radnych: Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Rafał Zajączkowski. 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 14, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 
do niniejszego protokołu. Nieobecny radny: Zbigniew Wypych. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 
• Grzegorz Ambroziak   - Burmistrz Gminy Żychlin,  
• Zbigniew Gałązka    - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin, 
• Emilia Rajewska    - Skarbnik Gminy Żychlin, 
• Waldemar Bartochowski   - Sekretarz Gminy Żychlin, 
• Marta Kwiatkowska-Tarcz   - Adwokat. 
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Wanda Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza i Zastępcę Burmistrza, Sekretarza i 
Skarbnika Gminy, Panią Adwokat, Sołtysów i Przewodniczących Zarządu Osiedli oraz 
mieszkańców gminy Żychlin oglądających transmisję Sesji Rady Miejskiej. 

 
Od godz. 13.05 obecnych na sali było 13 radnych – nieobecna radna Ewa Wypych. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 
podejmowania uchwał. 
 
Do porządku obrad nie zgłoszono żadnej zmiany. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu uchwały                  

o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Żychlin. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Żychlin na 2024 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu Gminy Żychlin w 2024 r. 

5. Przedstawienie opinii o projekcie uchwały budżetowej przez Komisję Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok.  

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie 

Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi, 

b) o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022 – 2025. 

8. Sprawy różne. 
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9. Przyjęcie Protokołu Nr LXXV/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 
10. Zakończenie obrad. 
 
Od godz. 13.08 obecnych na sali było 14 radnych – doszła radna Ewa Wypych. 
 
 
Do p-tu 2. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu 
uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Żychlin. 
 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Waldemara Bartochowskiego – Sekretarza Gminy  
o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu uchwały  
o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Żychlin. 
 
Waldemar Bartochowski – Sekretarz Gminy Żychlin - odczytał Uchwałę Nr V/221/2023 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Żychlin. 
 
Uchwała RIO stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Do p-tu 3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 

eSesja i na stronie BIP. Następnie odczytała projekt uchwały. 

 
OPINIA KOMISJI: 
 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (3 głosami „za”),  Komisja Rolna                  

(4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (3 głosami „za”) pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Członkowie Komisji Oświaty w sprawie projektu uchwały dotyczącej uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wypowiedzą się indywidualnie na Sesji Rady w drodze głosowania. 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

  

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej.  

 

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

głosowało  - 13 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, Ewa Stańczak, 
Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa Wypych, Rafał 
Zajączkowski), 
„przeciw”  - 0 radnych, 
„wstrzymało się” - 1 radny (Rafał Klimczak). 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Uchwała Nr LXXVI/380/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Do p-tu 4. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Żychlin na 2024 rok oraz możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Żychlin w 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Grzegorza Ambroziaka – Burmistrza Gminy                             

o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Żychlin na 2024 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu 

budżetu Gminy Żychlin w 2024 roku. 

 

Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin odczytał Uchwałę Nr V/222/2023 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Żychlin na 2024 rok oraz 
możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Żychlin w 2024 roku. 
 
Uchwała RIO stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Do p-tu 5. Przedstawienie opinii o projekcie uchwały budżetowej przez Komisję Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 
 
Przewodnicząca Komisji Rozwoju – Ewa Stańczak odczytała opinię  Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu o projekcie uchwały budżetowej na 2024 r.:  
„Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu przeanalizowała projekt budżetu gminy 
Żychlin na 2024 r.  
Pozostałe Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu gminy na 2024 r. 
przedstawiony przez Burmistrza Gminy Żychlin.  
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu (4 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”) 
przyjęła projekt budżetu gminy na 2024 r. przedstawiony przez Burmistrza Gminy Żychlin.  
Komisja nie wniosła żadnych uwag, nie zgłosiła także żadnych wniosków do projektu 
budżetu.”  
 
 
Do p-tu 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 
 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 

eSesja i na stronie BIP i poprosiła Sekretarza Gminy Żychlin o odczytanie projektu uchwały. 

 
Waldemar Bartochowski – Sekretarz Gminy Żychlin odczytał projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Burmistrza – Grzegorza Ambroziaka  
o wprowadzenie do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 
 
Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin dokonał wprowadzenia do uchwały                        

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok – „Wysoka Rado, Szanowni Państwo 

zebrani w Sali konferencyjnej oraz przed komputerami.  

Co roku, przed przyjęciem nowego budżetu przedstawiam Państwu swoje wnioski i 

przemyślenia dotyczące planów oraz wyzwań stojących przed samorządem w nowym roku.  

A pozwólcie, że zacznę od samorządowego słowa roku 2023, wybranego w głosowaniu na 

portalsamorzadowy.pl, które faktycznie oddaje sedno wydarzeń ostatnich dwóch lat, które 

miały i nadal będą mieć niebagatelny wpływ na nasze finanse i działalność. Tym słowem roku 

został: POLSKI ŁAD. 
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W przypadku małych gmin POLSKI ŁAD to jednocześnie poważne problemy i chaos 

finansowy jak również wsparcie finansowe w inwestycjach, sytuacja tutaj jest dwuznaczna.   

Reforma finansów wprowadzona w poprzedniej kadencji sejmu zmieniła diametralnie finanse 

samorządowe. Zanotowaliśmy rekordowe straty w dochodach z udziału w PIT (szacowne na 

5 mln zł. rocznie), a rekompensata w postaci subwencji rozwojowej wypłacana dopiero w IV 

kwartale danego roku, absolutnie nie rekompensowała utraconych dochodów (niecałe 3 mln 

zł rocznie).  

To były pieniądze naszych mieszkańców, które przekazują w ramach podatki PIT do 

US, czyli pośrednio do naszego budżetu na ważne zadania bieżące, utrzymanie szkół i 

przedszkoli, opiekę społeczną, remonty szkół, dróg czy wreszcie najważniejsze inwestycje.  

Z jednej strony była to duża niepewność związana z realizacją budżetów – co jeszcze skutkuje 

na bieżący rok, oraz wyzwanie z zabezpieczeniem środków inwestycyjnych żeby zrealizować 

przyznane dotacje, wobec rosnących kosztów wykonywania inwestycji.  

Bardzo dużo zmieniało się w naszej przestrzeni organizacyjno-prawej w tym czasie, a 

obecna zmiana rządu i korekta kursu w zakresie samorządów przynosi pewną nadzieję, na 

najważniejsze zmiany czyli stabilizację finansową – powrót do decentralizacji, żeby mniej niż 

więcej zależało od widzi mi się polityków ze stolicy, zapowiadane są zmiany w zakresie 

rekompensat za utracone dochody – subwencja rozwojowa ma być na stałe wpisana w nasze 

dochody, oraz zmieniony na korzyść ma być zakres wskaźnika dochodów własnych z PIT.  

Tyle w skrócie o negatywnej stronie chaotycznych zmian.   

        Polski Ład miał też jedną pozytywną stronę czyli program dotacyjny. Nie chcę teraz 

rozwodzić się nad zasadami przyznawania dotacji, które nie były jasne i przejrzyste, a oparte 

na uznaniowości, ale jako mieszkańcy skorzystamy na tych środkach, poprzez : 

1. Inwestycje proekologiczne – budowa 7 km sieci kanalizacyjnych 
2. Inwestycja w rozwój dzieci i młodzież szkolnej oraz sport – budowa hali sportowej 
3. Modernizacja ulic w mieście i gminie, ul. Narutowicza, Sienkiewicza, Łąkowej, Wagowej, 

Sokołówek, Pasieczka i Chochołów.     
4. Wprowadzenie inteligentnego systemu segregacji odpadów.  

Polski Ład odcisnął swoje piętno na gminach, przetrwaliśmy niepotrzebne zawirowania 

w zakresie finansów bieżących oraz staraliśmy się wykorzystać do maksimum środki 

inwestycyjne. Razem na inwestycje w budżecie 2024 roku zaplanowana jest kwota 24,8 mln 

złotych i jest to rekordowy wydatek majątkowy.  

W tle realizacji zadań inwestycyjnych, będziemy na bieżąco monitorować sytuację 

finansową wynikającą z działań nowego rządu.  Będzie to miało bardzo duży wpływ na 

przebieg realizacji budżetu, tym bardziej, że od 1 stycznia wzrosła płaca minimalna o 

rekordową wartość 700 zł, a dodatkowo w jednostkach budżetowych administracji rządowej i 

samorządowej dolicza się wysługę lat. Nie wiemy jak zachowa się rynek usług, czy będziemy 

mieli wzrost czy stabilizację wskaźnika inflacji, czy uwolnione zostaną ceny energii 

elektrycznej? Wiele niewiadomych przed nami w czasie realizacji tegorocznego budżetu, ale 

też mam sporo wiary w prosamorządowe działania rządu nowej koalicji. Pożyjemy zobaczymy, 

a musimy być gotowi na wszelkie scenariusze.       

Jesteśmy jednak zaprawieni w bojach z problemami, jeśli chodzi o takie sytuacje kryzysowe, 

ostatnich siedemnaście lat przyniosło nam okoliczności do wprawiania się w tym negatywnym 

zakresie planowania i realizacji budżetu.  

Jak zawsze pozostaję wraz z moimi współpracownikami do dyspozycji Wysokiej Rady, 

życzę nam dobrej współpracy i dobrej pracy nad realizacją budżetu na 2024 rok. I trzymam za 

słowo Rząd RP, że będzie starał się zrekompensować skutki decyzji podjętych przez 

poprzedni parlament i gminy złapią wiatr w żagle. 

Dziękuję Państwu.”  

 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok. 
 

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

głosowało  - 13 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, Ewa Stańczak, 
Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa Wypych, Rafał 
Zajączkowski), 
„przeciw”  - 0 radnych, 
„wstrzymało się” - 1 radny (Rafał Klimczak). 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok. 
 

Uchwała Nr LXXVI/381/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 

Od godz. 13.50 obecnych na sali było 13 radnych – salę obrad opuściła radna Ewa Wypych. 
 
 

Do p-tu 7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania                      

w Sądzie Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami 

uzupełniającymi, 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 

OPINIA KOMISJI: 
 

Komisja Rewizyjna (3 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie 

Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi, 

wskazując do w/w Zespołu radnego Stanisława Szymańskiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (3 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do 

orzekania w Sądzie Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami 

uzupełniającymi, wskazując do w/w Zespołu radną Agnieszkę Sidwa. 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie 

Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi, 

wskazując do w/w Zespołu radną Ewę Stańczak. 

Członkowie Komisji Oświaty w sprawie projektu uchwały dotyczącej powołania Zespołu do 

zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie Rejonowym w Kutnie na 

kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi wypowiedzą się indywidualnie na 

Sesji Rady w drodze głosowania. Do Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników 

Komisja wskazuje ze swego składu radną Paulinę Szałamacha. 

Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie 

Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi, 

wskazując do w/w Zespołu radnego Janusza Kowalskiego. 
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Przewodnicząca Rady poprosiła kandydatów do składu Zespołu do zaopiniowania 

kandydatów na ławników o wyrażenie zgody na kandydowanie. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu zespołu. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o wskazanie ze składu Zespołu kandydatów na 

Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

Na Przewodniczącego Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników Rada wskazała 

radnego Stanisława Szymańskiego, a na Zastępcę Przewodniczącego radną Agnieszkę 

Sidwa. 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały wraz ze 

wskazanym składem Zespołu. 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  
  

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie powołania Zespołu do 

zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie Rejonowym w Kutnie na 

kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi z przedstawionym składem 

zespołu. 
 

Za podjęciem uchwały sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na 

ławników do orzekania w Sądzie Rejonowym w Kutnie na kadencję 2024-2027 w związku z 

wyborami uzupełniającymi 

głosowało  - 13 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Rafał 
Zajączkowski), 
„przeciw”  - 0 radnych, 
„wstrzymało się” - 0 radnych. 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Zespołu 

do zaopiniowania kandydatów na ławników do orzekania w Sądzie Rejonowym w Kutnie na 

kadencję 2024-2027 w związku z wyborami uzupełniającymi. 
 

Uchwała Nr LXXVI/382/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

b) o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022 – 2025. 

 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (3 głosami „za”),  Komisja Rolna 

(4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (3 głosami „za”) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej                          

w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022 – 

2025. 
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Członkowie Komisji Oświaty w sprawie projektu uchwały dotyczącej zmiany Uchwały                        

Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na lata 2022 – 2025wypowiedzą się indywidualnie na Sesji Rady w drodze 

głosowania. 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  
  

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały o zmianie Uchwały                                          

Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na lata 2022 – 2025. 
 

Za podjęciem uchwały o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie                      

z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022 – 2025 

głosowało  - 13 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Rafał 
Zajączkowski), 
„przeciw”  - 0 radnych, 
„wstrzymało się” - 0 radnych. 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę o zmianie Uchwały                            

Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na lata 2022 – 2025. 
 

Uchwała Nr LXXVI/383/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 
 
Do p-tu 8. Sprawy różne. 
 

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 
 
 
Do p-tu 9. Przyjęcie Protokołu Nr LXXV/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Do przedłożonego protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada protokół przyjęła. 

 
 
Do p-tu 10. Zakończenie obrad. 
 

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
 

Zamknęła LXXVI Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
 
Protokolant:                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
M. Charążka 
                                                                                                     Elżbieta Wanda Sikora 


